
邯郸市2025年下半年市直事业单位及大学生乡村医生专项计划公开招聘（统一招聘）

工作人员相关问题解答
1、如何界定18周岁及以上，35周岁、40周岁及以下?
答：18周岁及以上是指:2007年9月8日前出生，含9月8日当天。

35周岁及以下是指:1989年9月8日以后出生，不包括9月8日当天。

40周岁及以下是指:1984年9月8日以后出生，不包括9月8日当天。

2、具有国外学位的人员如何报考？
答：具有国外学位人员须提供由国家教育部门出具的学历认证报告后，可等同于普通类高等学校学历学位，进行报名。具体专业是否符合岗位要求由用人单位及其主管部门审核决定。

3、教师资格证丢失的，如何证明？
答：2008年以前取得教师资格证的可以从个人档案中找到教师资格认定申请表，持教师资格认定申请表原件及复印件进行资格审查。2008年以后取得教师资格证的可以从中国教师资格网上查询打印。

4、服务期未满的服务基层项目人员是否可以报考非定向招聘岗位？

答：可以，但必须提供服务机构（单位）组织（管理）部门出具的同意报考材料。

